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Tāme ____ . gada ____.ceturksnim

Mērvienība

Vienību 

skaits

Kopējās 

izmaksas, Ls

Attiecināmās 

izmaksas, Ls

1

- -

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.

- -

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

3.

- -

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Nr.p.k.

Aktivitāte/izmaksu pozīcija

Vietējās rīcības grupas darbības teritorijas pētījumi 

______.gada ___.ceturksnim



Publicitātes pasākumi, kas sniedz informāciju par vietējās rīcības grupas darbības teritoriju  

un vietējo attīstības stratēģiju



Vietējās attīstības stratēģijas īstenošanā un atjaunošanā iesaistīto vietējās rīcības grupas 

pārstāvju mācības


[image: image2.emf]4.

- -

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

5.

- -

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

- -

Paskaidrot, kuri punkti nav saskaņā ar projekta iesniegumā norādīto.  

                                                         (paraksta atšifrējums)

Atbalsta saņēmēja paraksts_______________________________



           (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)

Piezīme. Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir noformēts atbilstoši elektronisko dokumentu noformēšanai 

normatīvajos aktos noteiktajām prasībām.

Pasākumi, kas palielina potenciālo projektu iesniedzēju kapacitāti



Vietējās rīcības grupas darbības nodrošināšana

Kopā (1.+2.+3.+4. +5.)
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